ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitação@itaete.ba.gov.br

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO DE Nº 011/2025

A Prefeitura Municipal de Itaetê – Bahia, torna publico, para conhecimento dos

interessados, que se encontra aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico –

Registro de Preços que será realizada no dia 11 de Dezembro de 2025, às 09:00 horas

(horário de Brasília) no Portal www.bll.org.br Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO

DE ITENS DE EXPEDIENTE/ESCRITÓRIO, BEM COMO DIDÁTICOS,

DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS, OS QUAIS SÃO NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO

DAS ATIVIDADES COTIDIANAS NAS DIVERSAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS E EDUCACIONAIS NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BA,

conforme especificado no Edital. Informamos que o edital encontra-se disponível no

site www.bll.org.br e no Diário do Município. 24 de Novembro de 2025. Patrícia Santos

de Aquino – Pregoeira Oficial

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/